

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı : Ege Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Adresi : Ankara Karayolu 26.km Kemalpaşa İZMİR
Telefon ve Fax No : (232) 878 17 00- (232) 878 12 54
E-posta adresi : bsabuncu@egeseramik.com
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri
ile ilişkiler biriminin telefon-faks nosu : (232) 878 17 00- (232) 878 12 54
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı? : Hayır
Özet Bilgi : Ege Seramik'e Markalaşmada Liderlik Ödülü

Özel Durum Açıklaması

Ortaklığın Adresi	: Ankara Karayolu 26.km Kemalpaşa İZMİR
Telefon ve Faks Numarası	: (232) 878 17 00-(232) 878 12 54
E-posta adresi	: bsabuncu@egeseramik.com
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: (232) 878 17 00-(232) 878 12 54
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	: Hayır
Özet Bilgi	: Ege Seramik'e Markalaşmada Liderlik Ödülü

AÇIKLAMA:

Geliştirdiği ürünler ve verdiği satış sonrası hizmetlerde son teknoloji kullanarak sektöründe yenilikçilik ve girişimcilik örnekleri sergileyen Şirketimiz; Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı katkılarıyla bu yıl dördüncüsünü düzenlenen Türkiye İnovasyon Haftası'nda "Markalaşmada Liderlik" ödülüne layık görülmüştür.

Ödül, Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa Elitaş ve TİM Başkanı Sayın Mehmet Büyükekşi tarafından Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve İbrahim Polat Holding CEO'su Baran Demir'e verilmiştir. Baran Demir, ödül sonrasında yaptığı açıklamada özetle; 43 yıllık bir Türk markası olan Ege Seramik'in yakın zamanda Türkiye'nin en bilinen ilk 100 markası arasına girdiğini, alınan bu yeni ödülle de başarısını bir kez daha kanıtladığını, ödülün kendilerini çok gururlandırdığını, hedeflere ulaşmada büyük bir motivasyon kaynağı oluşturduğunu ve bu liderliği korumak için daha çok çalışacaklarını belirterek, emeği geçen tüm çalışanlarına teşekkürlerini iletmiştir.

Kamuoyunun bilgilerine sunulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bülent SABUNCU
Mali İşler Müdürü



Bülent ZİHNALİ
Yönetim Kurulu Başkan Vekili